
 
 
 
Repertorio n. 3/2019 
Prot n. 195  
Classif. V/6 
 

 
 NOMINA COMMISSIONE 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni”  
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 1030/2017 del 
07.04.2017; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 20.04.2017 con la quale al Dipartimento di Chirurgia “Pietro 
Valdoni” sono state attribuite le risorse pari ad € 18.925,10 per n.1 assegno di ricerca;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.09.2017 con la quale è stata approvata  la 
pubblicazione del bando in oggetto; 
 
VISTO che il bando di selezione disposto dal Direttore del Dipartimento con Prot n. 194 del 24.04.2018 per 
l’attribuzione dell’assegno di ricerca con scadenza 24.05.2018 è andato deserto per mancanza di candidati;  
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08.11.2018 con la quale è stato approvato di ribandire la 
selezione Prot n. 194 del 24.04.2018 andata deserta; 
 
CONSIDERATO che la quota di cofinanziamento a carico del Dipartimento trova copertura economico-finanziaria 
su fondi propri del Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni”; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 14.05.2019, che dà mandato al Direttore di 
nominare la Commissione giudicatrice 
 

DISPONE 
 

che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 
 
Prof. Giorgio De Toma - Presidente 
Prof. Giuseppe Cavallaro - Membro 
Prof. Michelangelo Miccini – Segretario verbalizzante. 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni” e dell’Ateneo. 
 
 
Roma, 28.05.2019     
 
       F.TO Il Direttore del Dipartimento 
                 Prof. Giorgio De Toma 

 


